Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Secretaria Municipal de Educação SMEC

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CADASTRO DE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 002/2017

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, HOMOLOGA a classificação  final do Processo
Seletivo de Contratação Temporária, objeto do Edital nº
001/2017.

Dos bancos a serem providos:

EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DA (O) CANDIDATA (O)

019 1º Lugar Raquel Vasti Meirelles

011 2º Lugar Sandra Mara Machado de Oliveira

004 3º Lugar Graciela Adriana  Brum

025 4º lugar Adriana Oliveira da Silva

041 5º Lugar Fernanda Carine Fritsch Kaiper

034 6º Lugar Vanessa Amaral Leal

018 7º Lugar Mara Eliane Loose

016 8º Lugar Tatiane dos Santos de Bairros

062 9º Lugar Maria Isabel Bürgel

055 10º lugar Sabrina de Lima Cardoso

049 11º Lugar Ivone Terezinha Sampaio Pedrotti

037 12º Lugar Gracieli Zügel Matschinske

013 13º Lugar Ana Paula Stolberg Siqueira

061 14º Lugar Lia Raquel Silva de Souza

029 15º Lugar Raquel Zachow Barcelos

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Secretaria Municipal de Educação SMEC

001 16º Lugar Maristela Freitas de Quadros

070 17º Lugar Elisandra Silva de Lima

023 18º Lugar Luciana de Albuquerque Gomes

033 19º Lugar Eleonara Pimentel Tolentino

003 20º Lugar Silene Bianca Beuter

Ensino Fundamental-ANOS INICIAIS:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

057 1º Lugar Geni Elena Baron

020 2º Lugar Raquel Vasti Meirelles

007 3º Lugar Simone de Souza Malheiros

012 4º Lugar Sandra Mara Machado de Oliveira

005 5º Lugar Graciela Adriana Brum

066 6º Lugar Marlene Staehler

026 7º Lugar Adriana Oliveira da Silva

056 8º Lugar Anelise Weschenfelder

043 9º Lugar Fernanda Carine Fritsch Kaiper

035 10º Lugar Vanessa Amaral Leal

017 11º Lugar Mara Eliane Loose

006 12º Lugar Tatiane dos Santos de Bairros

063 13º Lugar Maria Isabel Bürgel

054 14º Lugar Sabrina de  Lima Cardoso

014 15º Lugar Ana Paula Stolberg Siqueira

038 16º lugar Gracieli Zügel Matschinske

050 17º lugar  Ivone Terezinha Sampaio Pedrotti

046 18º Lugar  Ivone Martins da Silva

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Secretaria Municipal de Educação SMEC

028 19º Lugar Raquel Zachow Barcelos

002 20º Lugar Maristela Freitas de Quadros

069 21º Lugar Elisandra Silva de Lima

036 22º Lugar Eleonara  Pimentel Tolentino

 Ensino Fundamental- Anos Finais:

EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

030 1º Lugar Aline Patrícia Dolvisch

058 2º Lugar Gerson Rafael Pacheco

064 3º Lugar Alex Bueno de Freitas

068 4º lugar Andréa Ebert

065 5º Lugar Marlene Staehler

067 6º lugar  Cristiane Baron

HISTÓRIA:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

015 1º Lugar Daiane Dessbesell Pautz

044 2º Lugar Edson Sommer

010 3º Lugar  Andréia Michels

GEOGRAFIA:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

022 1º Lugar Débora Juliana Falção Gracioli

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Secretaria Municipal de Educação SMEC

L.E.M.LÍNGUA INGLESA:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

051 1º Lugar  Luciléia Rita Martins Zborovski

PORTUGUÊS  (LÍNGUA PORTUGUESA):

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

021 1º Lugar Raquel Vasti Meirelles

052 2º Lugar Gilséia de Lima

031 3º Lugar Cristiane Pott Bode

MATEMÁTICA:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

027 1º Lugar  Luciana Mendes da Cósta

009 2º Lugar Angelita Maria  Dudar Selle

059 3º Lugar Elaine Hilde Brönstrup

060 4º Lugar  Tatiane Oliveira Martins da Rosa

CIÊNCIAS:

Nº INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

008 1º Lugar  Zailca Pires Malheiros

039 2º Lugar Magna  Tatiane Machado Pomina de Mello

 Gabinete do Prefeito Municipal

Em, 23 de fevereiro de 2017.

 ______________________________
                                                                                                                Valmir Land
                                                                                                          Prefeito Municipal
Registre-se, Publique-se.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Secretaria Municipal de Educação SMEC